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Placówka Straży Granicznej w Legnicy ma nowego
komendanta
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Dzisiaj, 30 września nastąpiła zmiana na stanowisku Komendanta
Placówki Straży Granicznej w Legnicy. Wprowadzenia na stanowisko
dokonał Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej płk
SG Tomasz Michalski.

Komendant Nadodrzańskiego Oddziału SG płk SG Tomasz Michalski wprowadził dzisiaj na
stanowisko Komendanta PSG w Legnicy kpt.  SG Daniela Kliszewskiego, który zastąpi
odchodzącego na emeryturę ppłk SG Adama Pawlusa.

Po  odczytaniu  rozkazu  o  powierzeniu  obowiązków  na  stanowisko,  płk  SG  Tomasz
Michalski życzył nowemu komendantowi legnickiej placówki sukcesów w wykonywaniu
nowych zadań służbowych.

Kpt. SG Daniel KLISZEWSKI służbę w SG rozpoczął w 2002 roku. Podczas ponad 18-
letniej  służby  zajmował  stanowiska  różnego  szczebla  –  od  strażnika  granicznego  na
strażnicy,  poprzez  kierownika  zespołu  do  spraw  Przestępstw  i  Wykroczeń  Grupy
Operacyjno-Śledczej Placówki SG we Wrocławiu-Strachowicach. Od ponad 4 lat zdobywał
doświadczenie  na  stanowisku  kierownika  Grupy  Operacyjno-Śledczej  wrocławskiej
jednostki.  Wielokrotnie  wyróżniany  i  odznaczany  m.in.  odznaką  Straży  Granicznej.

Do dzisiaj legnicką placówką SG kierował ppłk SG Adam PAWLUS, który ponad 24 lata
temu rozpoczął służbę na Strażnicy SG w Jasienicy Górnej. W trakcie wieloletniej służby
zajmował  stanowiska  w pionie  operacyjnym i  granicznym.  Przez  7  ostatnich  lat  był
Komendantem  Placówki  Straży  Granicznej  w  Legnicy.  Ppłk  SG  Adam  PAWLUS  był
doceniany  i  wyróżniany  przez  przełożonych  za  zaangażowanie  i  profesjonalne
wykonywanie swoich obowiązków. Za swoje osiągnięcia został  wyróżniony Brązowym
Medalem za Zasługi dla Straży Granicznej, Odznaką Straży Granicznej oraz Srebrnym
Medalem za Długoletnią Służbę.

 



 

Dzisiaj  podczas  uroczystej  zbiórki   Komendant  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży
Granicznej płk SG Tomasz Michalski podziękował przechodzącemu na emeryturę ppłk SG
Adamowi  Pawlusowi  za  wiele  lat  poświęcenia,  oddania  i  lojalności  wobec  kolegów,
przełożonych  oraz  całej  Straży  Granicznej.  Podziękował  także  za  bardzo  duży  trud
włożony w pełnioną służbę. Na koniec życząc wszelkiej pomyślności i zdrowia dodał, iż
wierzy,  że  podjęta  decyzja  o  przejściu  na  emeryturę  była  przemyślana  i  pozwoli
zrealizować od dawna odkładane plany i zamierzenia już na gruncie pozasłużbowym.
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